
高新区福见花木廊乡村振兴项目勘察设计（第二次）中标候选人公示

（暨中标结果公示）复核

 

1、项目名称：高新区福见花木廊乡村振兴项目勘察设计（第二次）

2、招标人：漳州圆山发展有限公司          联系人：姚先生0596-6629020   

3、招标代理单位：福建安华发展有限公司    联系人：庄建伟 0596-2961882

4、交易地点：漳州市工程项目交易中心（漳州市龙文区水仙大街100号）；

5、建设地点：漳州高新区；

6、工程建设规模：高新区福见花木廊乡村振兴项目主要包括中国花木廊道路生态修复与基础配套设施项目、五福五园产业配

套设施项目、六色农旅融合配套项目、其他基础设施配套项目共4个子项目。①中国花木廊道路生态修复与基础配套设施项目
主要建设内容包括：绿道新建 16 公里，慢道拓宽提升3公里，道路沿线整治提升，口袋公园建设，水沟生态整治及配套建设

给排水、交通、标识、亮化、智能化系统、驿站等附属设施。②五福五园产业配套设施项目主要建设内容包括：现代农业基础
设施建设（大棚32亩，浇灌系统435亩），道路提升3.2 公里，慢道提升2.3公里，店招修缮12.66公里，产业配套建筑新建

1850平方米，建筑改造 3180 平方米，及配套建设智慧农业设施、数智乡村与花卉交易平台、服务站、休闲节点、园区道路、

停车场、公厕、标识系统、智能化等基础配套。③六色农旅融合配套项目主要建设内容包括：产业配套建筑新建1400平方

米，建筑改造10100平方米，农旅基础设施建设191 亩（包括集装箱改造及停车场、公厕、园路、围墙、消防、安防、环境提

升、水电、排污、环境提升等基础配套）。④其他基础设施配套项目主要建设内容包括：村庄人居环境整治 7个村（包括村道

提升、村容村貌提升、停车场、党建文化区等）、七首岩禅修中心基础设施建设（道路提升、沿线环境提升）、王占春纪念馆

基础设施建设（建筑修缮、周边环境提升）、木棉古寺文化园基础设施建设（停车场、园路、公厕、环境提升）、九龙岭祈福

文化园基础设施建设（停车场、园路、公厕、环境提升）等。

6、招标方式：公开招标；

7、评标办法：综合评估法；

8、复核时间：2023年09月07日09:30分

9、中标候选人：中土大地国际建筑设计有限公司（联合体成员：华东（厦门）城市发展规划设计有限公司）

报价：暂定勘察设计费为人民币伍佰叁拾陆万元（￥:536万元），勘察设计费率=536÷45808×100%=1.17%。勘察设计

费采用固定费率加风险包干的合同方式，最终勘察设计费按（建安预算审核价-暂列金-暂估价）×勘察设计费费率1.17%计

取。勘察费已包含在勘察设计费中，勘察费不另行计取。

设计项目负责人：罗宝阁

注册证书编号或职称证书编号：20031300433

勘察项目负责人：李红运

注册证书编号或职称证书编号：AY131300749

设计质量要求：达到国家现行设计规范及相关法律法规的要求，满足招标人使用要求的设计成果。

设计周期：（1）勘察阶段：合同签订后且招标人下达勘察任务后30日历天内提交勘察送审稿，审查过后7日历天内提交

勘察报告。（2）方案设计阶段：合同签订后且招标人下达方案设计任务书后20日历天内提交符合评审要求的方案设计报审文

件。（3）初步设计阶段（含概算）：合同签订后且招标人下达初步设计任务书后20日历天内提交初步设计文件和概算文件送

审稿；初步设计送审稿审查通过后7日历天之内提交通过审查的正式初步设计文件（含概算）。



（4）施工图设计阶段：初步设计文件（含概算）审查通过之日起30日历天内提交施工图设计文件送审稿；施工图设计文件审

查通过后7日历天内提交通过审查的正式施工图文件。

10、评标委员会名单：黄哲威（评标委员会主任）、沈金荣、陈秀清、缪元发、苏明杰、许泽良、王江华、高剑玲、林卓

贤。

11、公示时间：2023年09月08日～2023年09月18日

12、监督单位：漳州高新技术产业开发区管委会建设局、联系电话：0596-6628937；

漳州高新技术产业开发区科技与经济发展局0596-6620580。

13、开标情况说明：本工程的投标文件提交评标委员会评审共 6 份，经过评审符合要求 5 份，不符合要求 1 份。

14、投标文件不符合要求的投标人及其原因：中瀚设计集团有限公司投标文件中联合体协议明确中翰设计集团有限公司承担

本项目的工程设计专业工程的设计工作，中北工程设计咨询有限公司承担本项目工程勘察专业工程工作，结构设计负责人陈勇

攀为中北工程设计咨询有限公司人员，不符合资格审查评审要求，造价编制负责人王治为中北工程设计有限公司人员，未有外

聘委托协议书，不符合资格审查评审要求。

15、异议的渠道和方式：投标人及其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示（暨中标结果公示）期间以

书面形式向招标人提出。

备注：根据闽发改法规[2018]444号文件要求，评标委员会仅推荐一名中标候选人的，其中标候选人公示同时视为中标结果公

示，公示期合并，不得少于十日。

招标人：漳州圆山发展有限公司                    招标代理单位：福建安华发展有限公司

 

2023年09月08日


